
1b

1b

1a

1a

2a

5

5

6 6

6 6

7

7

9 9

10

11

11

11

12

12

12

37

37

16

17

17

18

18

15

20 21

20 21

20 21

2b

16a

>1060

ŘJ s SoftClose

ŘJ s SoftClose

ŘJ s SoftOpen

ŘJ s SoftOpen

4

17

Volitelně (možnosti umístění řídící jednotky)

10

35 35

R
oto Patio Inow

a
Schém

a A
, do 200 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Březen 2024. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

L
Rozsah použití:
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) ......................................... 710-2000 mm
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) při 2 ŘJ s Soft-funkcí .......... 920-2000 mm
Výška křídla v kovací drážce (FFH) ....................................... 600-2500 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 200 kg

Pos.
1a

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

1a Rohové vedení (2 ks pro křídlo)                                     1 260275
1b Rohové vedení (2 ks pro křídlo)                                     1 260272
2a

4

PIN KSR OS převod D35  690 600 -  800  263 799045
PIN KSR OS převod D35  890  801 - 1000  413 798027
PIN KSR OS převod D35 1090 1 1001 - 1200  513 798028
PIN KSR OS převod D35 1290 1 1201 - 1400  563 798030
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

200 KU
1290 1

1401 - 1600
1401 - 1600  563

308267
798030

PIN KSR OS převod D35 1690 1 1601 - 1800  563 798031
PIN KSR OS převod D35 1890 2 1801 - 2000 1000 798032
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

200 KU
1890 2

2001 - 2200
2001 - 2200 1000

308267
798032

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

400 KU
1890 2

2201 - 2400
2201 - 2400 1000

297858
798032

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

200 KU
2290 2

2401 - 2500
2401 - 2500 1000

308267
798033

5 Prodloužení s ozubením (2 ks pro křídlo)
Obloukový díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný (2 ks pro křídlo)
Střední díl propojovatelný (2 ks pro křídlo)

 344 1
 480 
 590 
 790 1
 990 1
1190 1
1490 1
1490 1

200 KU

 710 -  760
 761 -  860
 861 - 1060
1061 - 1260
1261 - 1460
1461 - 1660
1661 - 1910
1911 - 2000
1911 - 2000

572665
245729
603442
603444
603447
603462
603466
603466
308267

6 Střední díl propojovatelný (4 ks pro křídlo) 130 KU 1  710 - 2000 764350
7 Střední díl  600 1 1201 - 1800 255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl

200 KU
 600 1

1801 - 2000
1801 - 2000

308267
255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl

400 KU
 600 1

2001 - 2200
2001 - 2200

297858
255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl

200 KU 1
400 KU

 600 1

2201 - 2400
2201 - 2400
2201 - 2400

450821
297858
255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl

200 KU
600 KU 1
200 KU

 600 1

2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500

308267
255282
308267
255281

9 PIN posuvný vozík 41 L/P (2 ks pro křídlo)  710 - 1060
821686/823733 (3 ks pro křídlo) 1061 - 2000

10 PIN řídící jednotka 41 L/P (2 ks pro křídlo)  710 - 1060
821685/823730 (3 ks pro křídlo) 1061 - 2000

11 PIN přítlačný závěr L/P 821687/823736
použít: 1x rohové vedení 1E nahoře, 1x rohové vedení 1E dole, 1-2x proti čepu u [7] středního dílu 
poznámka: při FFH 2201-2400 mm nepoužít u rohového vedení 1E nahoře

12 PIN závěrový čep MB 32,8 (profil Aluplast smart-slide) 809612
poznámka: počet použití shodný s [11] PIN přítlačným závěrem

37 PIN pryžový tlumič 14 (2 ks pro křídlo) 729179
17 PIN HK rámový uzávěr 744579

použít: 1x rohové vedení 1V nahoře, 1-2x proti čepu u [2] KSR převodu
18 PIN doraz 14 (2 ks pro křídlo) 635307
15 PIN HK rámový uzávěr chybné obsluhy (použít: 1x rohové vedení 1V dole) 822789
20 PIN rámový uzávěr MB 793493

poznámka: počet použití shodný s [11] PIN přítlačným závěrem
21 PIN krytka rámového uzávěru MB R01.1 přírodní stříbrná

PIN krytka rámového uzávěru MB R05.3 střední bronz
PIN krytka rámového uzávěru MB R06.2 černočerná
PIN krytka rámového uzávěru MB R07.2 dopravní bílá

819632
819631
798979
808054

Volitelně
PIN sada řídící jednotky s SoftClose 41 L/P 100 kg na převodové straně 837235/837152

200 kg 837236/837153
PIN sada řídící jednotky s SoftOpen 41 L/P 100 kg na straně středové partie 838569/838566

200 kg 838570/838567
PIN podložka - počet kusů dle profilu (bez vyobr.) 800197
PIN napínací nástroj pro řídící jednotku s Soft-funkcí (bez vyobr.) 837763

2b PIN KSR OS převod uzamyk. D35 1890 2 1801 - 2000 1000 798034
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod uzamyk. D35

200 KU
1890 2

2001 - 2200
2001 - 2200 1000

308267
798034

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod uzamyk. D35

400 KU
1890 2

2201 - 2400
2201 - 2400 1000

297858
798034

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod uzamyk. D35

200 KU
2290 2

2401 - 2500
2401 - 2500 1000

308267
798055

35 PIN držák kartáče (počet použití shodný s [9] PIN posuvný vozík 41 L/P) 809520

E

V

V

V

V
V

V

V

V

V

E
E
E

V

E
E

E

E
E

E

E

E

V

V

V

V

Pos.
1b

Specifikace Objednací 
číslo

16 Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R01.1 přírodní stříbrná
Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R05.3 střední bronz
Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R05.5 bronz
Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R07.2 dopravní bílá

780551
780581
780583
780584

16a PIN dveřní úchyt, R01.1 přírodní stříbrná
PIN dveřní úchyt, R05.3 střední bronz
PIN dveřní úchyt, R05.5 bronz 
PIN dveřní úchyt, R07.2 dopravní bílá

820028
820033
820055
820057

Volitelně
bez

vyobr.
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R01.1 přírodní stříbrná
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R05.3 střední bronz
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R05.5 bronz
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R07.2 dopravní bílá
skládá se z: 1x vnější nízká klika, 1x vnitřní standardní klika, 2x rozeta

786179
786180
786182
786183

E
E



1b

1b

1a

1a

2a

5

6 6

7a

35 35

10

11
12

37

16

18

15

20 21

2b

17

10

1c

1c

1a

1a

3

5

5

5

6 6

6 6

6 6

7a

7b

7b

7b

35 35

1010

11

1111

11

11

25

12

1212

12

12

24

37

37

37

16a 16a

16

17

17

18

20 21

20 21

2021

2021

2627

2021

42

43

44

>1060

ŘJ s SoftClose

ŘJ s SoftClose

ŘJ s SoftOpen

ŘJ s SoftOpen

Volitelně (možnosti umístění řídící jednotky)

99 99

R
oto Patio Inow

a
Schém

a C
, do 200 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Březen 2024. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

P
L

Rozsah použití:
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) ......................................... 710-1500 mm
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) při 2 ŘJ s Soft-funkcí .......... 920-1500 mm
Výška křídla v kovací drážce (FFH) ....................................... 600-2500 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 200 kg

Pos.
1a

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

1a Rohové vedení (4 ks)                                                   1 260275
1b Rohové vedení (2 ks)                                                   1 260272
1c Rohové vedení (2 ks) 339785
2a

4

PIN KSR OS převod D35  690 600 -  800  263 799045
PIN KSR OS převod D35  890  801 - 1000  413 798027
PIN KSR OS převod D35 1090 1 1001 - 1200  513 798028
PIN KSR OS převod D35 1290 1 1201 - 1400  563 798030
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

200 KU
1290 1

1401 - 1600
1401 - 1600  563

308267
798030

PIN KSR OS převod D35 1690 1 1601 - 1800  563 798031
PIN KSR OS převod D35 1890 2 1801 - 2000 1000 798032
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

200 KU
1890 2

2001 - 2200
2001 - 2200 1000

308267
798032

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

400 KU
1890 2

2201 - 2400
2201 - 2400 1000

297858
798032

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35

200 KU
2290 2

2401 - 2500
2401 - 2500 1000

308267
798033

3

4

PIN KSR OS převod D35  690 600 -  800  263 799045
PIN KSR OS převod D35  890  801 - 1000  413 798027
PIN KSR OS převod D35 2kř. 1090 1001 - 1200  513 809658
PIN KSR OS převod D35 2kř. 1290 1201 - 1400  563 809662
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35 2kř.

200 KU
1290 

1401 - 1600
1401 - 1600  563

308267
809662

PIN KSR OS převod D35 2kř. 1690 1601 - 1800  563 809668
PIN KSR OS převod D35 2kř. 1890 1801 - 2000 1000 809669
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35 2kř.

200 KU
1890 

2001 - 2200
2001 - 2200 1000

308267
809669

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35 2kř.

400 KU
1890 

2201 - 2400
2201 - 2400 1000

297858
809669

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod D35 2kř.

200 KU
2290 

2401 - 2500
2401 - 2500 1000

308267
809653

5 Prodloužení s ozubením (4 ks)
Obloukový díl vodorovný (4 ks)
MV stavební díl vodorovný (4 ks)
MV stavební díl vodorovný (4 ks)
MV stavební díl vodorovný (4 ks)
MV stavební díl vodorovný (4 ks)

 344 1
 480 
 590 
 790 1
 990 1
1190 1

 710 -  760
 761 -  860
 861 - 1060
1061 - 1260
1261 - 1460
1461 - 1500

572665
245729
603442
603444
603447
603462

6 Střední díl propojovatelný (8 ks) 130 KU 1  710 - 1500 764350
7a Střední díl  600 1 1201 - 1800 255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl

200 KU
 600 1

1801 - 2000
1801 - 2000

308267
255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl

400 KU
 600 1

2001 - 2200
2001 - 2200

297858
255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl

200 KU 1
400 KU

 600 1

2201 - 2400
2201 - 2400
2201 - 2400

450821
297858
255281

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl

200 KU
600 KU 1
200 KU

 600 1

2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500

308267
255282
308267
255281

7b Střední díl propojovatelný 200 KU 1  600 - 1200 450821
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný

600 KU 1
200 KU 1

1201 - 1800
1201 - 1800

255282
450821

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný

200 KU
600 KU 1
200 KU 1

1801 - 2000
1801 - 2000
1801 - 2000

308267
255282
450821

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný

400 KU
600 KU 1
200 KU 1

2001 - 2200
2001 - 2200
2001 - 2200

297858
255282
450821

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný

200 KU 1
400 KU
600 KU 1
200 KU 1

2201 - 2400
2201 - 2400
2201 - 2400
2201 - 2400

450821
297858
255282
450821

Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný
Střední díl propojovatelný

200 KU
600 KU 1
200 KU
600 KU 1
200 KU 1

2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500
2401 - 2500

308267
255282
308267
255282
450821

E

V

V

V

V
V

V

V

V

V

E
E
E

V

E
E

E

E
E

E

E

E
E
E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E



R
oto Patio Inow

a
Schém

a C
, do 200 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Březen 2024. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

P
L

Pos.
1b

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

9 PIN posuvný vozík 41 L/P (4 ks)  710 - 1060
821686/823733 (6 ks) 1061 - 1500

10 PIN řídící jednotka 41 L/P (4 ks)  710 - 1060
821685/823730 (6 ks) 1061 - 1500

11 PIN přítlačný závěr L/P 821687/823736
použít:  4x rohové vedení 1E v rozích, 1-2x proti čepu u [7a] středního dílu, 1x proti čepu u [7b] středního dílu 

od FFH 1201 mm, 2x proti čepu u [7b] středního dílu od FFH 2201 mm
poznámka: při FFH 2201-2400 mm nepoužít u rohového vedení 1E nahoře

12 PIN závěrový čep MB 32,8 (profil Aluplast smart-slide) 809612
poznámka: počet použití shodný s [11] PIN přítlačným závěrem

25 PIN přítlačný závěr pro RSS L/P 821687/823736
použít:  1x proti čepu u [7b] středního dílu (koncového)
poznámka: DIN L použijte pravý díl, při DIN P použijte levý díl

24 PIN kolík RSS 34 (profil Aluplast smart-slide) 822393
poznámka: pro [25] PIN přítlačný závěr pro RSS L/P

37 PIN pryžový tlumič 14 (4 ks) 729179
15 PIN HK rámový uzávěr chybné obsluhy 822789

použít: 1x rohové vedení 1V dole
17 PIN HK rámový uzávěr 744579

použít: 1x rohové vedení 1V nahoře, 1-2x proti čepu u [2] KSR převodu
18 PIN doraz 14 (2 ks pro křídlo) 635307
20 PIN rámový uzávěr MB 793493

poznámka: počet použití shodný s [11] PIN přítlačným závěrem
21 PIN krytka rámového uzávěru MB R01.1 přírodní stříbrná

PIN krytka rámového uzávěru MB R05.3 střední bronz
PIN krytka rámového uzávěru MB R06.2 černočerná
PIN krytka rámového uzávěru MB R07.2 dopravní bílá

819632
819631
798979
808054

26 PIN rámový uzávěr RSS 810279
poznámka: počet použití shodný s [25] PIN přítlačným závěrem pro RSS

27 PIN krytka pro rámový uzávěr RSS R01.1 přírodní stříbrná
PIN krytka pro rámový uzávěr RSS R05.3 střední bronz
PIN krytka pro rámový uzávěr RSS R06.2 černočerná
PIN krytka pro rámový uzávěr RSS R07.2 dopravní bílá

828482
828483
809717
819351

42
43
44

PIN sada SFR 31,7 (profil Aluplast smart-slide) 833202
skládá se z:  [42] válcový čep se zápustným šroubem M5 × 20, [43] pojistka proti vysazení,  

[44] rámový uzávěr s tlumičem
poznámka: FFH ≥ 1200 mm

Volitelně
PIN sada řídící jednotky s SoftClose 41 L/P 100 kg na převodové straně 837235/837152

200 kg 837236/837153
PIN sada řídící jednotky s SoftOpen 41 L/P 100 kg na straně středové partie 838569/838566

200 kg 838570/838567
PIN podložka - počet kusů dle profilu (bez vyobr.) 800197
PIN napínací nástroj pro řídící jednotku s Soft-funkcí (bez vyobr.) 837763

2b PIN KSR OS převod uzamyk. D35 1890 2 1801 - 2000 1000 798034
Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod uzamyk. D35

200 KU
1890 2

2001 - 2200
2001 - 2200 1000

308267
798034

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod uzamyk. D35

400 KU
1890 2

2201 - 2400
2201 - 2400 1000

297858
798034

Střední díl propojovatelný
PIN KSR OS převod uzamyk. D35

200 KU
2290 2

2401 - 2500
2401 - 2500 1000

308267
798055

35 PIN držák kartáče (počet použití shodný s [9] PIN posuvný vozík 41 L/P) 809520

V

V

V

V

Pos.
1c

Specifikace Objednací 
číslo

16 Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R01.1 přírodní stříbrná (2 ks)
Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R05.3 střední bronz (2 ks)
Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R05.5 bronz (2 ks)
Klika RotoLine 200/43 mm, logo, R07.2 dopravní bílá (2 ks)

780551
780581
780583
780584

16a PIN dveřní úchyt, R01.1 přírodní stříbrná (2 ks)
PIN dveřní úchyt, R05.3 střední bronz (2 ks)
PIN dveřní úchyt, R05.5 bronz (2 ks)
PIN dveřní úchyt, R07.2 dopravní bílá (2 ks)

820028
820033
820055
820057

Volitelně
bez

vyobr.
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R01.1 přírodní stříbrná
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R05.3 střední bronz
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R05.5 bronz
Sada klik RotoLine 200/100 mm, logo, R07.2 dopravní bílá
skládá se z: 1x vnější nízká klika, 1x vnitřní standardní klika, 2x rozeta

786179
786180
786182
786183


